SETOR DE LICITAÇOES CAPISTRANO
GOVERNO MURSC1PAL

ATA DE ADJUDICAÇÃO

Praça Maior José Estelita de Aguiar, S/N - Centro - Capistrano/CE- CEP. 62.748-000
CNPJ 07.063389/0001-16

E-rnail: acao@capigtrano.ce.gmbZ

MUNICIPIO DE CAPISTRANO
CAPISTFtANO-CE

ATA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 02/2025
Processo Administrativo N°02.18.01/2025

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: FRANCISCA CHARLIANE DA SILVA FREIRE

Data de Publicação: 20/02/2025 08:29:24

LOTE 1 - ADJUDICADO -26/03/2025 09:39:17
LOTE ÚNICO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

r i C°4r,
4k,

rn
to

ret.  472  1-7i..01

'

Item: 1 Unidade: HORA Marca: Serviço Modelo:

\Jição: CAMINHÃO COMPACTADOR LOCAÇÃO DE CAMINHÃO COMPACTADOR PARA TRANSPORTE DE RESÍDUOS
SaIDOS. ESPECIFICAÇÃO MINIMA: CAPACIDADE DE CARGA NÃO INFERIOR EM 12(DOZE) W. CONTENDO 02(DOSE)
EIXOS. MANUTENÇÃO CORRETIVA, PREVENTIVA, PEÇAS POR CONTA DA CONTRATADA. COMBUSTÍVEL E CONDUTOR
POR CONTA DA CONTRATANTE. JORNADA DIÁRIA DE 08 (OITO) HORAS.
Quantidade: 2.500 Valor Unit.: 110,35 Valor Total: 275.875,00

kern: 2 Ciniclade:1-10FtA Marca: Serviço Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE CAMINHÕES BASCULANTES LOCAÇÃO DE CAMINHÕES BASCULANTES DE PNEUS
ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: PESO OPERACIONAL MÍNIMO DE 26.000 KG. POTÊNCIA MÍNIMA DO MOTOR DE 200HP.
CONTENDO 03 EIXOS. CAPACIDADE DA CAÇAMBA DE 12W EM CONDIÇÕES EM CONTENÇÃO PARA AREIA FINA.
CAPACIDADE DE BASCULAMENTO DE 450. CONTER LONA PROPICIA PARA COBRIR A CARGA. JORNADA DIÁRIA DE 08
HORAS, MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA POR CONTA DA CONTRATADA. COMBUSTÍVEL E OPERADOR POR
CONTA DA CONTRATANTE.
Quantidade: 2.500 Valor link.: 118,20 Valor Total: 295.500,00
Item: 3 Unidade: HORA Marca: Serviço Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE CAMINHÕES COM CARROCERIA DE MADEIRA LOCAÇÃO DE CAMINHÕES COM CARROCERIA DE
MADEIRA ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: CAMINHÃO CARROCERIA DE CARGA MÍNIMA DE 4.000KG. MANUTENÇÃO CORRETIVA
E PREVENTIVA POR CONTA DA CONTRATADA. COMBUSTÍVEL E OPERADOR POR CONTA DA CONTRATANTE.
Quantidade: 2.500 Valor Unit: 78,42 Valor Total: 196.050,00
Item: 4 Unidade: HORA Marca: Serviço Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE RETROESCAVADEIRA LOCAÇÃO DE RETROESCAVADEIRA DE PNEUS POTENCIA MINIMNA CHP 70
HP, MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA POR CONTA DO CONTRATADA, COMBUSTIVEL E OPERADOR POR CONTA

CONTRATANTE.
t.wantidade: 2.500 Valor Untt: 88.51 Valor Total: 221.275,00
Item: 5 Unidade: HORA Marca: Serviço Modelo:
Descrição: TRATOR DE ESTEIRA TRATOR DE ESTEIRA C/ LAMINA E ESCARIFICADOR POTÊNCIA MINIMA (CHP) 140HP
OPERADOR, MÍNIMA (CHP) 140HP. OPERADOR, MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA POR CONTA DA CONTRATADA.
COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE.
Quantidade: 1.500 Valor Untt.: 166,20 Valor Total: 249.300.00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Finai Okt(%) ME

1 AGILE SERVICOS E TRANSPORTES 648 27.127.371/0001-95 2.209.930,00 1.238.000,00 Sim
2 MARIA LILIANE CARNEIRO DE SOUSA 819 57.311.781/0001-52 2.168.250,00 1.238.489,00 0,04 Sim
3 CALCULO CERTO SERVIÇOS LTDA 046 49.671.963/0001.06 2.213.555,00 1.239.590,80 0,09 Sim
4 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 508 40.219,546/0001-52 1.682.245,00 1.239.605,00 0.00 Sim
5 ATLAS COMERCIO, SERVICOS E 384 39.690.295/0001-00 1.660.115,00 1.302.500,00 5.07 Sim
6 HJG COMERCIO, SERVIÇOS E 217 33.798.405/0001-76 2.213.555,00 1.312.000,00 0,73 Sim
7 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 124 43.570.564/0001-72 2.213.555,00 1.315.100,00 0,24 Sim
8 GRAFENO CONSTRUTORA LIDA 169 39.378.499/0001.00 1.712.500,00 1.322.500,00 0,55 Sim
9F Et BORGES ESPECIARIAS 576 24.980.392/0001-60 2.213.555,00 1.323.000,00 0,04 SIM

Gerado em: 26/03/2025 10:11:18 1 de 5

(e2

MUNICIPIO DE CAPISTRANO
CAPISTRANO-CE

10 MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 972 10.923.326/0001-44

11 MLX CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES LTDA 678 39.828.933/0001-07

12 NORDESTINA LOCAÇÃO E SERVIÇO 231 97.529.346/0001-13

13 MV SOUZA MAQUINAS E 110 07.615.126/0001-10

14 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 367 21.803.450/0001-92

15 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 573 04.011.796/0001-39

16 MN EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES 035 35.649.638/0001-32
_

17 SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES 142 19.007117/0001-93

18 SOBERANA MIX REPRESENTACAOES 839 57.996.858/0001-75

19 ABREU LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI 390 32.193.888/0001-41

20 ALTOSOL SERVICOS E LOCACOES LTDA 293 00.258.468/0001-91

21 VN BARCELOS COMERCIO, PROJETOS E 950 58.010.237/0001-33

N. BOTÃO 261 11.385.744/0001-98

AULTISERVICE CONSTRUÇÃO E 649 40.212.031/0001-20

24 JWM ENGENHARIA E SERVICOS LTDA 047 34.150.610/0001-93

25 COMERCIAL ESTRELLA LTDA 889 27.612.44010001-56

26 TERRA AZUL SERVIÇOS EIRELI 248 07.830.603/0001-60

27 B. L. ENGENHARIA E CONSTRUCOES 963 36.454.863/0001-86

28 D. 1. DO NASCIMENTO 814 57.180.891/0001-22

29 CONTERFtANEA LOGISTICA, 592 51.932.359/0001-38

30 GOTT SERVICOS LTDA 412 42.912.376/0001-12

31 CONSTRUTORA SMART EIRELI - ME 498 23.078.596/0001-48

32 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 395 35.959.058/0001-41

33 LIPYSERV SERVIÇOS E 907 45.998.189/0001-91
34 RAFAEL ANDRADE DE SOUSA 366 37.658.271/0001-49

35 CONSTRULOCK SERVIÇO DE LOCAÇÃO 646 17.766.185/0001-42

36 PAULO DE NUBIO 13 MARTINS 196 31.048.297/0001-99
37 A G CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 298 36.032.485/0001-42
38 FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL 547 48.684.766/0001-69

$ SERVIÇOS E ENTRETENIMENTOS 472 14.579.942/0001-80
40 E.C. PRODUÇÕES LTDA- ME 033 17.746.954/0001-40
41 KLEBIO LANDIM DE FRANCA EIRELI 892 35.848.539/0001-80
42 MINERVA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES 464 31.139.889/0001-16
43 MP SERVICOS DE CONSTRUCAO DE 982 36.173.074/0001-77
44 PVS PENHA SERVICOS LTDA 556 39.836.020/0001-32
45 MS LOCSERVICE LOCACAO E SERVIOS 371 34.239.465/0001-11
46 EXATA CONSTRUÇÕES E LOCAÇÃO 923 27.089.999/000143
47 FtAMALHO SERVIÇOS E OBRAS LTDA 091 24.916.240/0001-07

48 F H DO NASCIMENTO LIMA 188 34.514.243/0001-60
49 COLINAS CONSTRUÇÕES 273 17.555.669/0001-42
50 SEMAS IMPERIUM SERVICOS E 922 21.636.670/0001-79
51 D C LOCACAO DE VEICULOS E 374 48.833.005/0001-21
52 MONTEIRO J CONSTRUCOES LTDA 913 54.648.189/0001-52
53 JW PROJETOS LTDA 820 55.485.757/0001-04
54 M. DAS. INACIO LTDA 140 55.485.726/0001-91
55 FP CONSTRUÇOES E SERVIÇOS LTDA 109 43.803.324/0001-70

Gerado em: 26/03/2025 10:11:18

2.135.000,00 1.324.000,00

2.197.500,00

1.967.500,00

2.039.950,00

2.213.555,00
2.213.555,00

2.213.555,00

2.213.555,00

2.207.430,00

2.213.555,00

2.213.555,00

2.213.555,00
2.213.555,00

2.213.555,00

1.992.150,00

2.213.555,00

2.209.000,00

2.213.555,00

2.213.555,00

2.212.900,00

2.135.000,00

2.213.555,00
2.164.750,00

1.561.165,00

1.952.500,00

1.615.870,00
2.213.555,00

1.660.075,00

1.660.115,00
2.212.650,00

2.180.000,00

2.209.000,00

1.660.225,00

2.213.480,00

2.213.555,00
2.213.555,00

1.671.290.00

1.671.500,00

1.895.000,00

2.213.555,00
1.682.245,00

1.682245,00

1.682.245,00

1.682.295,00
2.213.555,00

1.692.500,00

1.324.000,00 0,00 Não

1.324.050,00 0.00 Sim

1_325.000,00 0,07 Sim

1.325.500,00 0,04 Sim

1.325.700,00 0,02 Não

1.327.200,00 0,11 Sim

1.327.900,00 0,05 Sim

1.330.400,00 0,19 Sim

1.333.000,00 0,20 Não

1.335.000,00 0,15 Sim

1.390.900,00 4,19 Sim

1.394.000,00 022 Sim

1.399.990,00 0,43 Sim

1.499.995,00 7,14 Sim

1.505.000,01 0,33 Sim

1.515.000,00 0,66 Sim

1.520.000,00 0,33 Sim

1.540.000,00 1,32 Sim

1.548.648.00 0,56 Sim

1.550.000,00 0,09 Sim

1360.580,00 0,68 Não

1.561.160,00 0.04 Sim

1.561.165,00 0,00 sim

1.608.895,15 3,06 Sim

1.615.870,00 0,43 Sim
1.659.075,00 2,67 Sim
1.660.075,00 0.06 Sim

1.660.115,00 0.00 Sim
1.660.166,00 0.00 Sim

1.660.180,00 0.00 Sim
1.660.190,20 0,00 Sim

1.660.225,00 0.00 Sim

1.661.500,00 0,08 Sim
1.662.379,80 0,00 Não

1.669.205,00 0,41 Sim
1.671.290,00 0,12 Sim
1.671.500,00 0,01 Sim
1.672.000,00 0,03 Sim
1.682.201,01 0,61 Não

1.682.245,00 0,00 Sim
1.682.245,00 0,00 Sim
1.882.245,00 0,00 Sim
1.682.295,00 0.00 Sim
1.682.301,80 0,00 Sim
1.692.500,00 0.61 Sim

2 de 5

MUNICIPIO DE CAPISTRANO
CAPISTRANO-CE

56 MONTEIRO MARQUES 066 18.017.239/0001-30 1.693.745,00 1.693.745,00 0.07 Sim

57 VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES 463 27.499.707/0001-40 2.269.295,00 1.699.975,00 0,37 Não

58 AL LOCAÇÕES EIREU 872 33.019.842/0001-44 2.213.555,00 1.704.437,35 0,26 Sim

59 ECOSERV CONSTRUCOES E SERVICOS 010 14.634.195/0001-36 1.704.450,00 1.704,450,00 0,00 Sim

60 NASCIMENTO CONSTRUÇÕES E 763 37.155.085/0001-97 2.213.555,00 1.715.490,00 0.65 Não

61 AC SERVICOS E EMPREENDIMENTOS 193 22.818.188/0001-12 1.725.000,00 1.725.000,00 055 Sim

62 SARAIVA EMPREENDIMENTOS E 364 30.166.388/0001-66 1.825.000,00 1.737.500,00 0,72 Sim

63 BF EMPREENDIMENTOS LTDA 789 22.456.063/0001-90 1.741.500,00 1.741.500,00 0,23 Sim

64 MORAES & SOUZA SERVIÇOS LTDA ME 703 20.260.772/0001-70 1.942.500,00 1.748.708,45 0,41 Sim

65 ANTONIO FRED DE SOUSA SILVA- ME 185 04.854.223/0001-77 2.213.555,00 1.759.000,00 0,59 Sim

66 QUANTUM COMERCIAL & TECNICA LTDA 916 33.650.363/0001-21 1.780.000,00 1.760.000,00 0,08 Sim

67 ARAÚJO BATALHA SERVIÇOS E 868 17.874.427/0001-11 1.770.810,00 1.770.810,00 0,81 Sim

,903 SOLUÇÕES LTDA 551 55.296.711/0001-47 1.770.810,00 1.770.810,00 0,00 Sim

iCOITA ENGENHARIA E 878 20.732.519/0001-71 2.213.555,00 1.770.849,00 0,00 Sim

70 LOCMAQ SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA 332 39.965.225/0001-18 1.774.500,00 1.774.500,00 0,21 Sim

71 CONCEITO MULTISERVICE LTDA 021 16.442.794/0001-83 2.213.555,00 1.792.970,00 1,04

0,00
Sim
Sim 72 ITA EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS 258

8 36

53.532.779/0001-52 2.213.555,00 1.792.979,55

-73 PILAR SERVICOS LTDA 53.479.188/0001-69 2.213.555,00 1.795.193,11 0,12 Sim

74 D AI MACIEL LOCAÇÃO DE VEICULOS 585 19.698.790/0001-59 1.795.475,00 1.795.475,00 0.02 Não

75 TJ BUSINESS LOCACAO E SERVICOS 966 10.567.838/0001-62 2.213.555,00 1.805.154,10 0,54 Sim

76 P DO PRADO G OLIVEIRA 003 18.586.964/0001-29 2.213.555,00 1.810.687,99 0,31 Sim

77 SERVNEW SERVICOS, 101 26.028.607/0001-73 2.213.555,00
2.213.555,00

1.811.794,77 0,06

0,12

Sim

Sim 78 ULTRA SERVICOS E CONSTRUCOES 980 52.183.843/0001-74 1.814.008,32

79 HCR SERVIÇOS LTDA 822 37.377.650/0001-60 2.213.555,00 1.815.114,00 0,06 Sim

80 R. PEREIRA LOCACOES E SERVICOS 595 3t019.673/0001-17 1.815.120,00 1.815.120,00 0,00 Sim

81 DB LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI 324 08.596.699/0001-06 1.815.120,00 1.815.120,00 0,00 Sim
82 T O EVANGELISTA LOCACAO E 919 35.247.704/0001-48 1.815.175,00 1.815.175,00 0,00 Sim
83 UNISERV EMPREENDIMENTOS LTDA 854 12.515.817/0001-81 2.213.555,00 1.815.336,46 0,01 Sim

LOCACOES LTDA 642
284

31.557.262/0001-85 2.213.555,00 1.817.328,66 0,11

0,06
Sim

MF & L LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA 33.941.917/0001-40 2.213.555,00 1.818.435,43 Sim
86 F A FERNADES DE LIMA - EPP 272 19.370.586/0001-04 2.213.555,00 1.826.177,88 0,43 Sim
87 ALFA LOCAÇÕES DE VEICULOS EIRELI 762

968
07.125.539/0001-16 2.213.555,00 1.827.289,65 0,06

0.18
Não
Sim 88 FOX TERCEIRIZACAO TRANSPORTES & 07.499.126/0001-00 2.213.555,00 1.830.609,99

89 VICO IASI VIANA NASCIMENTO TRUCK 144 48.895.470/0001-97 2.213.555,00 1.832.823,54 0.12 Sim
90 FALOC SERVICE LTDA 782

794

21.803.486/0001-76 2.213.555,00 1.836.143,87 0,18 Sim

91 RONEY HENRIQUE DA SILVA LOPES 58.428.204/0001-08 1,842.500,00
2.213.555,00

1.842.500,00 0.35 Sim
92 TF LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA 376 18.010.834/0001-43 1.859.386,20 0.92 Não
93 SIAL LOCAÇÃO E TRANSPORTE LTDA 205 46.971.639/0001-15 1.863.340,00 '1863.340,00 0.21 Sim
94 NEXT CONSTRUCOES E SERVICOS 053 22.600.335/0001-83 1.876.530,00 1.878.530,00 0,71 Sim
95 PROJETAR CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 549 44.501.094/0001-58 2.213.655,00 1.879.308,20 0.15 Sim

96 THM CONSTRUCOA E MANUTENCAO 370 45.676.573/0001-78 2.213.555,00 1.881.300,39 0,11 Sim
97 FALCON SERVICOS E LOCACOES LTDA 674 37.239.818/0001-71 1.881.480,00 1.881.480,00 0.01 Não
98 LF SERVICOS URBANOS LTDA 587 45.687.486/0001-16 1.881.480,00 1.881.480,00 0,00 Sim
99 ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES 846 28.177.357/0001-69 2.213.555,00 1.881.521,75 0.00 Não
10 CONJASF - CONSTRUTORA DE

O AÇUDAGEM LTDA
503 01.795.971/0001-38 1882.580,00 1.882.580,00 0.06 Não

Gerado em: 26/03/2025 10:11:18 3 de 5
&; 1

MUNICIPIO DE CAPISTFIANO
CAPISTRANO-CE

10 R LESSA ENGENHARIA E CONSULTORIA
1 LTDA

701 35.550.510/0001-17 1.883.680,00 1.883.680,00 0, Sim

10 TOP SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES
2 EIRELI-ME

490 11.506.647/0001-06 1.884.805,00 1.884.805,00 0,06 Sim

10 ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS
3 EIRELI

018 37.358.529/0001-91 1.885.500,00 1.885.500,00 0.04 Não

10 P2J EMPREENDIMENTOS LTDA
4

278 50.904.31310001-42 1.888.500,00 1.888.500,00 0,16 Sim

To FRANCISCA GISELA GOMES PEREIRA
5

589 59.022.807/0001-78 2.213.555,00 1.890.670,90 0.12 Sim

10 EF CONTRUCOES E SERVIÇOS EIRELE 417 31.994.276/0001-66 1.892.000,00 1.892.000,00 0,07 Sim
6

10 MARK SERVIÇOS LTDA
7

808 17.178.049/0001-31 2.213.480,00 1.893.632,14 0.09 Não

10DINAMIC SERVICOS LTDA 774 11.129.714/0001-10 2.213.555,00 1.898.123,41 0.24 Não

10 PRIME EMPREENDIMENTOS,
9 INCORPORADORA E SERVIÇOS LTDA

228 13.997.118/0001-88 1.903.660,00 1.903.660,00 0.29 Sim

11 2M EMPREENDIMENTOS LTDA
o

599 49.234.807/0001-88 1.910.000,00 1.910.000,00 0.33 Sim

11 EXITUS LOCACOES E SERVICOS LTDA
1

485 54.767.320/0001-09 1.941.000,00 1.941.000,00 1.62 Sim

11 NOVO CAMINHO CONSTRUTORA LTDA
2

635 32.641.253/0001-30 1.944.945,00 1.944.945,00 0,20 Não

11 ECOPRIME CONSTRUCOES E SERVICOS
3 LTDA

162 11.137.380/0001-27 2.213.555,00 1.947.923,00 0.16 Não

11 SERVMAQ SERVICOS E LOCACOES
4 LTDA

200 55.466.368/0001-31 1.953.000,00 1.953.000,00 0.26 Sim

11 AVAM SERVIÇOS LTDA
5

709 18.640.470/0001-85 2.213.555,00 1.970.083,95 0.87 Não

11 VVE ENGENHARIA LTDA
6

895 46.322.785/0001-10 1.974.000,00 1.974.000,00 0.20 Sim

11 P.A.C. PLUS SERVIÇOS LTDA
7

975 24.730.537/0001-75 1.992.215,00 1.992.215,00 0.02 Não

DD ENERGY SOLUÇÕES ENERGETICAS
LTDA

658 42.899.367/0001-39 1.992.215,00 1.992.215,00 0,00 Sim

11 WA TRANSPORTES LOCACOES E
9 SERVICOS LTDA

207 04.685.803/000148 2.000.000,00 2.000.000,00 0.39 Sim

12 F TEIXEIRA DE SOUZA
o

715 30.607.189/0001-46 2.020.000,00 2.020.000,00 1,00 Sim

12 ECOLIMP GESTÃO AMBIENTAL E
1 LOCAÇÃO LTDA

481 26.287.364/0001-98 2.213.555,00 2.036.465,60 0.82 Não

12 PEDRO MARIANO FREITAS SAMPAIO
2 EIRELI

415 39.712.004/0001-38 2.213.555,00 2.036.470,60 0.00 Sim

12 ALIANCA LOCACOES E SERVICOS
3 EIRELI

048 09.007.208/0001-07 2.058.590,00 2.058.590,00 1,00 Sim

12 SALINAS EMPREENDIMENTOS E
4 CONSTRUÇÕES LTDA

769 73.694.788/0001-57 2.102.820,00 2.102,820,00 2.16 Não

12 BRIMAX ENGENHARIA LTDA
5

292 39.695.545/0001-03 2.102.885,00 2.102.885,00 0.00 Não

12 SHOP CAR COMERCIO DE AUTOMOVEIS
6 EIRELI

419 24.101.794/0001-48 2.107.500,00 2.107.500,00 0,22 Sim

12 PACTUS SERVICE COMERCIO E
7 SERVICOS LTDA

296 44.815.19410001-59 2.135.000,00 2.135.000,00 1.30 Sim

4 de 5

_

Gerado em: 26/03/2025 10:11:18

MUNICIPIO DE CAPISTRANO
CAPISTRANO-CE

12 AGUIA CONSTRUCOES E
8 INCORPORACOES LTDA

921 12.049.385/0001-60 2.167.500,00 2.167.500,00

2.180.000,00 12 F OLIVEIRA DA SILVA SERVIÇOS
9

680 31.901.485/0001-18 2.180.000,00 0.58

0,46

Sim

SIM

Sim

13 A M DE S LIMA CONSTRUCOES E
O SERVICOS

170 07.386.649/0001-31 2.190.000,00 2.190.000,00

13 LOCATIVA SERVICOS LTDA
1

034 26.443.219/0001-59 2.197.750,00 2.197.750,00 0,35

13 PRADO CONSTRUCOES LTDA
2

457 56.544.606/0001-42 2.206.500,00 2.206.500,00 0.40 Sim

13 CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS
3 EIRELI - ME

931 11.417.068/0001-97 2.213.555,00 2.213.555,00 0,32 Não

13 ROYAL SERVICE LTDA
4

716 39.659.097/0001-84 2213.555,00 2.213.555,00 0.00 Não

13,1 & L COMERCIO EIRELI 856 32.125.66610001-62 2.213.555,00 2.213.555,00 0,00 Não

13 GUERRA CONSTRUCOES E SERVICOS
6 LTDA

471 55.954.778/0001-21 2.213.555,00 2.213.555,00 0.00 Sim

13 N & N TRANSPORTES LTDA
7

804 45.920.524/0001-39 2.213.555,00 2.213.555,00

2213.555,00

0,00

0,00

Não

SIM 13 DIAMOND EMPREENDIMENTO E
8 SERVICOS LTDA

690 49.382.121/0001-34 2.213.555,00

13 TRANS SEFtVICE TRANSPORTE
9 LOCACOES E SERVICOS EIREU ME

832 28.036.437/0001-02 2.213.555.00 2.213.555,00 0.00 Sim

14 XM LOCAÇÃO DE MAQUINAS E
O EQUIPAMENTOS EIRELI

515 06.974.198/0001-90 2.213.555,00 2213.555,00 0.00 Não

Sim 14 ECOFOFtT CONSTRUTORA E SERVIÇOS
1 EIRELI

860 36.100.959/0001-46 4.554.575.000,00 4.554.575.000,00 205658,3
8

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta inicial Oferta Final Dil(%) ME
BENEVIDES CONSTRUÇOES, SERVIÇOS 401 36.571.143/0001-09 1.949.500,00 1.200.000,00 Sim
GUANABARA CONSTRUÇOES 306 10.905.621/0001-78 2.081.000,00 1.237.000,00 3,0833 Sim

INABIUTADOS
Razão Social Num Documento Oferta inicial Oferta Final D/1(54) ME

AUTOR ESTANISLAU DE LIMA ROCHA

Gerado em: 26/03/2025 10:11:18 5 de 5